Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 33 им. Гладкова В.Ф.

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

От 31.03.2025г. №55 ОД

Об организации работы профильного лагеря с двухразовым питанием на
базе образовательной организации (ЛДП) «Умники и умницы»

Во исполнение приказа управления образования № 322 от 10.03.2025 г. «Об
организации проведения летней оздоровительной кампании «ЛЕТО-2025», в
целях организованного отдыха, оздоровления и занятости обучающихся МАОУ
СОШ № 33 имени В.Ф. Гладкова в 2025 году, приказываю:

1. Организовать работу профильного лагеря с двухразовым питанием на базе
МАОУ СОШ № 33 (ЛДП) «Умники и умницы» с 10.06.25 г. по 02.07.25 г. в
количестве 210 человек, из расчёта для детей от 7 до 11 лет стоимостью
суточной нормы питания на одного несовершеннолетнего не выше 329,87
рублей.

2. Установить режим работы лагеря с понедельника по пятницу с 8.30 до 14.30.
3. Организовать приём в профильный лагерь с двухразовым питанием на базе

МАОУ СОШ № 33 (ЛДП) «Умники и умницы» в первую очередь, детей из
многодетных, малообеспеченных семей, из семей СОП, ТЖС и находящихся на
различных видах профилактического учёта.
3.1. Утвердить списки обучающихся, (приложение 1)

4. Назначить начальником профильного лагеря с двухразовым питанием на базе
МАОУ СОШ № 33 (ЛДП) «Умники и умницы» учителя начальных классов
Новак Елену Евгеньевну.
4.1. Начальнику лагеря Новак Елене Евгеньевне организовать:
-приём в лагерь;
-безопасные условия пребывания в лагере;
-двухразовое питание;
-проведение инструктажей с учащимися по правилам поведения в транспорте и
общественных местах, на природных объектах, на воде и водных объектах, в
лесу, при проведении занятий по физической подготовке;
4.2. возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей в
период проведения оздоровительной смены на начальника профильного лагеря с
двухразовым питанием на базе МАОУ СОШ № 33 (ЛДП) «Умники и умницы»
Новак Елену Евгеньевну.

5. Назначить воспитателями профильного лагеря дневного пребывания «Умники и
умницы» учителей МАОУ СОШ № 33:

№
п/п

ФИО (полностью) должность

1. Белинская Жаклин Олеговну воспитатель
2. Березину Алёну Николаевну воспитатель
3. Гаговскую Нину Владимировну воспитатель
4. Дорошкевич Елену Анатольевну воспитатель

5. Ермоленко Александру Андреевну воспитатель
6. Завьялову Наталью Михайловну воспитатель
7. Ионову Кристину Борисовну воспитатель
8. Кузнецову Диану Андреевну воспитатель
9. Кузьменко Евгению Игоревну воспитатель
10. Лицкевич Викторию Викторовну воспитатель
И. Лукашевич Наталью Ивановну воспитатель
12. Морозову Викторию Викторовну воспитатель
13. Мулява Дарью Михайловну воспитатель
14. Павленко Татьяну Александровну воспитатель
15. Перезва Юлию Сергеевну воспитатель
16. Светову Анну Викторовну воспитатель
17. Сецеховскую Эллу Андреевну воспитатель
18. Соловьёву Наталью Валерьевну воспитатель
19. Соловьянову Наталью Васильевну воспитатель
20. Солоха Татьяну Ивановну воспитатель
.1. Товкайло Екатерину Валерьевну воспитатель

22. Хайдар Викторию Борисовну воспитатель
23. . Чёткину Анастасию Валерьевну воспитатель
24. Шевченко Викторию Сергеевну воспитатель
25. Яковцову Евгению Васильевну воспитатель

5.1. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей,
проведение инструктажей по технике безопасности на воспитателей
профильного лагеря с двухразовым питанием на базе МАОУ СОШ № 33
(ЛДП) «Умники и умницы».

6. Назначить учителя физкультуры Казначееву Анну Алексеевну ответственным
за проведение спортивных мероприятий в лагере.
6.1. Возложить на учителя физкультуры ответственность за безопасность
жизни и здоровья детей при проведении спортивных мероприятий.

7. Назначить матросом-спасателем учителя физкультуры Белокопытову
Анастасию Олеговну

7.1. Возложить на матроса-спасателя ответственность за безопасность жизни
и здоровья детей при посещении пляжа.

8. Регламентировать рабочее время воспитателей профильного лагеря с
двухразовым питанием на базе МАОУ СОШ № 33 (ЛДП) «Умники и
умницы», учителя физкультуры, матроса-спасателя согласно учебной
нагрузке по состоянию на 01.01.2025г. Выход на работу осуществлять
согласно графику (приложение 2)

9. Медицинскому работнику Галустян Марине Григорьевне осуществлять
контроль за состоянием здоровья детей, санитарно-эпидемиологических
условий в лагере и столовой.

10. Заместителю директора
обеспечить безопасные

11. Контроль за исполнен
Егорову И.А.

Хананасвой Валентине Алексеевне
ебьШфшя детей в лагере.

на заместителя директора по ВР
СОШ

ШилькрутДиректор МАОУ СОШ № 33 Щ

С приказом оз
Новак Е.Е.
Егорова И. А.
Белокопытова А.О.
Гаговская Н.В.
Дорошкевич Е.А.
Ермоленко А.А.
Завьялова Н.М.
Казначеева А.А.
Кузнецова Д.А.
Кузьменко Е.И. ‘ '-Л
Лукашевич Н.И. /у
Морозова В.В.
Мулява Д.М.
Перезва Ю.С.

лены:

Павленко Т.А.
Сецеховская Э.А. Z
Соловьёва Н.В.
Соловьянова H.R
Солоха Т.Н.
Товкайло Е.В.
Хайдар В.Б.
Хананаева В.А.
Чёткина А.В.
Шевченко В. С.
Яковцова Е.В.
Ионова К.Б.